АДМИНИСТРАЦИЯ

                              БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                      ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

                                       АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        06.07.2020                                                                                           № 43
с. Боровлянка

О проведении аттестации муниципальных

служащих Администрации Боровлянского сельсовета
В соответствии с Законом Алтайского края от 7 декабря 2007 года № 134-ЗС "О муниципальной службе в Алтайском крае"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аттестацию муниципальных служащих Администрации Боровлянского сельсовета  06.08.2020 года.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии Администрации Боровлянского сельсовета  (Приложение 1).
3. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих Администрации Боровлянского сельсовета  (Приложение 2).

4. Главе Боровлянского сельсовета – Фомину В.Е.
· составить списки муниципальных служащих, подлежащих аттестации;
· довести до сведения каждого аттестуемого муниципального служащего график проведения аттестации муниципальных служащих не позднее 08 июля 2020 года;
· представить в аттестационную комиссию документы, предусмотренные Положением о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Боровлянского сельсовета, не позднее 23 июля 2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

В.Е.Фомин
Приложение 1

к постановлению Администрации

Боровлянского сельсовета
от  06 июля 2020 г.  №43
СОСТАВ

аттестационной комиссии

Администрации Боровлянского сельсовета
Председатель аттестационной комиссии:
	Фомин Владимир Егорович
	· глава сельсовета;

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

	Григорьева Оксана Александровна
	· специалист администрации;

Секретарь аттестационной комиссии:

	Алхимова Надежда Станиславовна
	· инспектор по учету военнообязанных Администрации сельсовета;

Члены комиссии:

	Цепелев Александр Фатеевич
	· депутат Боровлянского сельского Совета депутатов;

	Спирикова Ирина Александровна
	· заведующая Боровлянским  Домом Досуга;

	Чернильцев Юрий Владимирович
	· методист по спорту Администрации Боровлянского сельсовета

Список  муниципальных служащих, подлежащих аттестации.
1. Буханова Елена Александровна – секретарь Администрации Боровлянского сельсовета
Приложение 2

к постановлению Администрации

Боровлянского сельсовета

от 06 июля 2020  года  №43

ГРАФИК

проведения аттестации муниципальных служащих

Администрации Боровлянского сельсовета

	№

п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Дата, время и место проведения

аттестации
	Дата предоставления документов

(ответственный)

	1.
	Буханова Елена Александровна
	06.08.2020
14.00 час

Администрация

Боровлянского

 сельсовета
	23.07.2020г.
Фомин В.Е.

С графиком проведения аттестации ознакомлена:

 Буханова Елена Александровна: